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Zmiana rozkładu jazdy w dniu 2 maja 2023 r.
 2023-04-27  Franciszek Wójcicki mazowsze

W związku z meczem �nałowym Pucharu Polski, który zostanie rozegrany 2 maja na Stadionie PGE
Narodowym w Warszawie, wystąpią utrudnienia w ruchu pociągów na podmiejskiej linii średnicowej.

W tym dniu część pociągów Kolei Mazowieckich będzie kursować bez zatrzymania na przystanku osobowym
Warszawa Stadion. Niektóre pociągi będą kursować w skróconej relacji tzn. rozpoczną lub zakończą bieg na
stacji Warszawa Zachodnia/Warszawa Wschodnia. Natomiast część pociągów będzie kursowała według
zmienionego rozkładu jazdy.

Ponadto między godziną 11:40 – 13:20 oraz 18:50 – 20:20, przystanek Warszawa Stadion będzie całkowicie
niedostępny dla podróżnych. W tych godzinach nie będą się tam zatrzymywały pociągi KM w obu kierunkach.

Prosimy o zapoznanie się ze szczegółowym rozkładem jazdy dla poszczególnych linii, który znajduje się w
tabelach rozkładu jazdy: https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/rozklady-jazdy

Więcej informacji na ten temat: https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-informacje/zmiana-rozkladu-
jazdy-w-dniu-2-maja-2023-r
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Stanowisko Wojewody ws. wyroku WSA dot. rozstrzygnięcia nadzorczego ws.
powołania Dyrektora Teatru Dramatycznego

Wojewoda Mazowiecki Tobiasz Bocheński złoży skargę kasacyjną do Naczelnego Sądu
Administracyjnego, ponieważ nie podziela uzasadnienia Sądu I instancji. Zdaniem Wojewody

Tobiasza Bocheńskiego spór [...]
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Zmiana rozkładu jazdy w dniu 2 maja 2023 r.

W związku z meczem finałowym Pucharu Polski, który zostanie rozegrany 2 maja na Stadionie
PGE Narodowym w Warszawie, wystąpią utrudnienia w ruchu pociągów [...]
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„Bilet wycieczkowy” dłużej na majówkę

Koleje Mazowieckie wydłużają okres obowiązywania oferty „Bilet wycieczkowy”. Będzie ona
ważna aż 6 dni — od piątku, 28 kwietnia od godziny 18:00, do środy, 3 [...]
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ZUS zakończył wysyłkę trzynastek i wypłacił łącznie 13,6 mld zł

Zakład Ubezpieczeń Społecznych zakończył wysyłkę dodatkowego świadczenia, czyli tzw.
trzynastej emerytury. ZUS wypłacił w sumie ponad 8,6 mln trzynastek, na łączą kwotę ponad

[...]
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Samorząd Mazowsza wesprze jednostki OSP z subregionu warszawskiego
wschodniego

Jest decyzja radnych województwa mazowieckiego! Jednostki OSP z subregionu
warszawskiego wschodniego otrzymają dofinansowanie na zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych oraz remont lub modernizację strażnic. Na wsparcie tych [...]
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